
 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

三級 - 公開組 球操

316 三級 公開 Chan Yau Ka Athena 陳佑嘉 11.10 1

315 三級 公開 Yu Hei Kiu 余希翹 10.50 2

318 三級 公開 Tse Ning 謝甯 10.45 3

324 三級 公開 Tse Shun 謝淳 9.95 4

327 三級 公開 Tomoka Cartledge Kuno 夏朋香 9.15 5

325 三級 公開 Wong Isabelle 黃貝兒 8.95 6

308 三級 公開 Wong Lok Yi 王鍩怡 8.80 7

329 三級 公開 Yu Yuet Yi 余悅沂 8.55 8

304 三級 公開 Tham Hei Kiu 譚曦翹 8.25 --

302 三級 公開 Kong Po Yi 江寶兒 7.80 --

322 三級 公開 Leung Sin Nam 梁倩楠 6.85 --

328 三級 公開 Cheung Yuen Ching 張苑晴 6.80 --

326 三級 公開 Tang Tsz Ying 鄧芷瑩 6.60 --

303 三級 公開 Chang Tsz Yu 張子榆 6.50 --

319 三級 公開 Cheung Yi Nok 張伊諾 5.90 --

317 三級 公開 Choi Lai In 蔡麗姸 5.75 --

307 三級 公開 Shum Chung Yan Sarah 沈頌欣 5.35 --

323 三級 公開 Mak Tsz Ying 麥梓瑩 5.25 --

312 三級 公開 Stephanie Chan 陳逸桐 5.05 --

305 三級 公開 Tsang Lok Yi 曾樂兒 5.00 --

311 三級 公開 Lok Wai Shun 陸蔚淳 4.20 --

314 三級 公開 Sofia Wong 黃梓晴 4.15 --

309 三級 公開 Fung Hiu Wing 馮曉詠 3.95 --

301 三級 公開 Tse Man Yan 謝汶忻 3.85 --

321 三級 公開 Chau Yan Ting 周恩廷 3.80 --

310 三級 公開 Yu Tsz Tung 余之彤 ABS --

313 三級 公開 Lam Shun Chi 林淳知 ABS --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文) 球操得分球操得分球操得分球操得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

三級 - 公開組 棒操

304 三級 公開 Tham Hei Kiu 譚曦翹 8.25 1

318 三級 公開 Tse Ning 謝甯 8.20 2

326 三級 公開 Tang Tsz Ying 鄧芷瑩 8.20 2

324 三級 公開 Tse Shun 謝淳 7.95 4

315 三級 公開 Yu Hei Kiu 余希翹 7.80 5

307 三級 公開 Shum Chung Yan Sarah 沈頌欣 7.75 6

316 三級 公開 Chan Yau Ka Athena 陳佑嘉 7.35 7

327 三級 公開 Tomoka Cartledge Kuno 夏朋香 6.55 8

305 三級 公開 Tsang Lok Yi 曾樂兒 6.50 --

303 三級 公開 Chang Tsz Yu 張子榆 6.25 --

328 三級 公開 Cheung Yuen Ching 張苑晴 5.80 --

308 三級 公開 Wong Lok Yi 王鍩怡 5.40 --

323 三級 公開 Mak Tsz Ying 麥梓瑩 5.00 --

302 三級 公開 Kong Po Yi 江寶兒 4.40 --

320 三級 公開 Hui Sum Yin 許心姸 4.40 --

306 三級 公開 Tsang Tsit 曾婕 3.80 --

317 三級 公開 Choi Lai In 蔡麗姸 3.05 --

312 三級 公開 Stephanie Chan 陳逸桐 3.00 --

301 三級 公開 Tse Man Yan 謝汶忻 2.85 --

319 三級 公開 Cheung Yi Nok 張伊諾 2.25 --

309 三級 公開 Fung Hiu Wing 馮曉詠 2.15 --

310 三級 公開 Yu Tsz Tung 余之彤 ABS --

313 三級 公開 Lam Shun Chi 林淳知 ABS --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文) 棒操得分棒操得分棒操得分棒操得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

二級 - 公開組 棒操

203 二級 公開 Victoria Amyaga / 8.55 1

205 二級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 6.90 2

201 二級 公開 Lee Hoi Tung 李海彤 6.00 3

204 二級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 5.20 4

206 二級 公開 Lui Yan Kiu 雷欣喬 5.10 5

202 二級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 3.40 --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
棒操棒操棒操棒操得分得分得分得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

二級 - 公開組 帶操

203 二級 公開 Victoria Amyaga / 7.55 1

206 二級 公開 Lui Yan Kiu 雷欣喬 7.30 2

204 二級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 5.35 3

201 二級 公開 Lee Hoi Tung 李海彤 4.70 4

205 二級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 4.40 5

202 二級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 3.75 --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
帶操帶操帶操帶操得分得分得分得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

二級 - 公開組 圈操

203 二級 公開 Victoria Amyaga / 7.90 1

202 二級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 6.25 2

205 二級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 5.25 3

204 二級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 5.20 4

206 二級 公開 Lui Yan Kiu 雷欣喬 4.90 5

201 二級 公開 Lee Hoi Tung 李海彤 2.75 --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
圈操圈操圈操圈操得分得分得分得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

二級 - 公開組 全能

203 二級 公開 Victoria Amyaga / 7.90 7.55 8.55 24.00 1

206 二級 公開 Lui Yan Kiu 雷欣喬 4.90 7.30 5.10 17.30 2

205 二級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 5.25 4.40 6.90 16.55 3

204 二級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 5.20 5.35 5.20 15.75 4

201 二級 公開 Lee Hoi Tung 李海彤 2.75 4.70 6.00 13.45 5

202 二級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 6.25 3.75 3.40 13.40 --

棒操棒操棒操棒操得分得分得分得分 全能全能全能全能總分總分總分總分 全能全能全能全能名次名次名次名次組別組別組別組別運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
圈操圈操圈操圈操得分得分得分得分 帶操帶操帶操帶操得分得分得分得分



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

一級 - 公開組 棒操

113 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 15.65 1

118 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 15.10 2

107 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 10.00 3

109 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 9.80 4

101 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 9.70 5

105 一級 公開 Li Ting Huen 李庭萱 8.85 6

103 一級 公開 Tse Ka Po 謝嘉寶 8.80 7

108 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 8.30 8

116 一級 公開 Chan Wan Chi 陳韵芝 8.20 --

117 一級 公開 Tai Sheung Sheung 戴湘湘 7.65 --

112 一級 公開 Tam Hui Ching 譚栩晴 7.20 --

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 6.85 --

104 一級 公開 Lee Lok Ching 李樂晴 5.45 --

111 一級 公開 Lau Aster 劉芷君 ABS --

114 一級 公開 Ali Shun Yi 雅信怡 ABS --

119 一級 公開 Ho Siu Mei 何笑薇 ABS --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
棒操棒操棒操棒操得分得分得分得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

一級 - 公開組 球操

113 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 14.70 1

118 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 14.50 2

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 10.95 3

112 一級 公開 Tam Hui Ching 譚栩晴 10.70 4

107 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 10.50 5

116 一級 公開 Chan Wan Chi 陳韵芝 9.60 6

108 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 9.35 7

105 一級 公開 Li Ting Huen 李庭萱 9.25 8

101 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 8.35 --

117 一級 公開 Tai Sheung Sheung 戴湘湘 8.20 --

103 一級 公開 Tse Ka Po 謝嘉寶 7.70 --

109 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 6.90 --

115 一級 公開 Lau Tsz Ching 劉梓澄 6.50 --

110 一級 公開 Guo Kelly 郭一菲 5.10 --

102 一級 公開 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 4.90 --

111 一級 公開 Lau Aster 劉芷君 ABS --

114 一級 公開 Ali Shun Yi 雅信怡 ABS --

119 一級 公開 Ho Siu Mei 何笑薇 ABS --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
球操球操球操球操得分得分得分得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

一級 - 公開組 帶操

118 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 16.35 1

113 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 12.80 2

109 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 8.15 3

108 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 7.75 4

107 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 7.45 5

101 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 7.40 6

116 一級 公開 Chan Wan Chi 陳韵芝 6.65 7

105 一級 公開 Li Ting Huen 李庭萱 6.40 8

112 一級 公開 Tam Hui Ching 譚栩晴 6.15 --

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 5.30 --

103 一級 公開 Tse Ka Po 謝嘉寶 4.95 --

111 一級 公開 Lau Aster 劉芷君 ABS --

114 一級 公開 Ali Shun Yi 雅信怡 ABS --

119 一級 公開 Ho Siu Mei 何笑薇 ABS --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
帶操帶操帶操帶操得分得分得分得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

一級 - 公開組 繩操

108 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 9.75 1

112 一級 公開 Tam Hui Ching 譚栩晴 9.00 2

116 一級 公開 Chan Wan Chi 陳韵芝 8.90 3

109 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 8.65 4

107 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 8.30 5

102 一級 公開 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 8.10 6

101 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 7.95 7

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 7.00 8

110 一級 公開 Guo Kelly 郭一菲 7.00 8

103 一級 公開 Tse Ka Po 謝嘉寶 6.95 --

115 一級 公開 Lau Tsz Ching 劉梓澄 6.35 --

111 一級 公開 Lau Aster 劉芷君 ABS --

119 一級 公開 Ho Siu Mei 何笑薇 ABS --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
繩操繩操繩操繩操得分得分得分得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

一級 - 公開組 圈操

118 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 16.10 1

113 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 15.90 2

117 一級 公開 Tai Sheung Sheung 戴湘湘 6.20 3

114 一級 公開 Ali Shun Yi 雅信怡 ABS --

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
圈操圈操圈操圈操得分得分得分得分 名次名次名次名次組別組別組別組別



 2020-2021年度全港藝術體操公開賽

一級 - 公開組 全能

118 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 14.50 16.35 15.10 45.95 1

113 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 14.70 12.80 15.65 43.15 2

107 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 10.50 7.45 10.00 27.95 3

101 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 8.35 7.40 9.70 25.45 4

108 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 9.35 7.75 8.30 25.40 5

109 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 6.90 8.15 9.80 24.85 6

116 一級 公開 Chan Wan Chi 陳韵芝 9.60 6.65 8.20 24.45 7

112 一級 公開 Tam Hui Ching 譚栩晴 10.70 6.15 7.20 24.05 8

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 10.95 5.30 6.85 23.10 --

103 一級 公開 Tse Ka Po 謝嘉寶 7.70 4.95 8.80 21.45 --

111 一級 公開 Lau Aster 劉芷君 ABS ABS ABS ABS --

114 一級 公開 Ali Shun Yi 雅信怡 ABS ABS ABS ABS --

119 一級 公開 Ho Siu Mei 何笑薇 ABS ABS ABS ABS --

棒操棒操棒操棒操得分得分得分得分 全能全能全能全能總分總分總分總分 全能全能全能全能名次名次名次名次組別組別組別組別運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號 姓名姓名姓名姓名 (英文英文英文英文) 姓名姓名姓名姓名 (中文中文中文中文)
球操球操球操球操得分得分得分得分 帶操帶操帶操帶操得分得分得分得分


